


FERTILIZER SPREADER

POSIZIONE CODICE | DESCRIZIONE DESCRIPTION
POSITION CODE
1| 40263700 | TELAIO MOD. WA FRAME MOD. WA
2| 60000900 | VITE TEIF 8.8 MESX20 DIN 933 GALVANIZED SCREW M8X20
3| 61004700 | RONDELLA PIANA ZN M8 DIN 125/A | GALVANIZED PLAIN WASHER M8
4| 61004900 | RONDELLA PIANA ZN M10 DIN 125/A | GALVANIZED PLAIN WASHER D.10
5| 62010400 | DADO AUTOB. ZN M10 DIN 982 LOCK NUT M10
6| 68095000 | DISCHETTO BACHELITE BAKELITE WASHER
7| 30198600 | LEVA APERTURA CONCIME ADJUSTMENT LEVER
8| 68095100 | IMPUGNATURA GOMMA 8X20 RUBBER HANDLE 8X20
9| 60009300 | VITE TEPF 4.8 ZN M10X65 DIN 931 | CAP SCREW M10X65
10 | 68095200 | MOLLA COMPRESSIONE COMPRESSION SPRING
11| 64005000 | SPINA DIAM 2 L. 50 COTTER PIN
12 | 30198700 | ASTA DI REGOLAZIONE ADJUSTMENT BAR
13| 30198800 | QUADRO DI FISSAGGIO FIXING BLOCK
14| 30198900 | INDICATORE DI DISTRIBUZIONE INDICATOR
15 | 60040600 | VITE ALETTE 6X16 ZN DIN 316 WING SCREW 6X16
16 | 61000400 | RONDELLA D.EV.ZN M 10 DIN 6798 | WASHER D.10
17 | 62006900 | DADO ESAG. PG. ZN M10 UNI5587 | NUT M10
18 | 62007200 | DADO ESAG. PG. ZN M8 UNI 5587 | NUT M8
19 | 39282400 | PALETTA VANE
19A | 39282600 | PALETTE IN INOX INOX VANE
18+19+20+34 | 45140600 | DISCO SPARG.C/PALETTE COMPLETE SPREADING DISC W/
STANDARD VANES
18+19A+20+34 | 45140500 | DISCO SPARG.C/PALETTE INOX COMPLETE SPREADING DISC W/
INOX VANES
20 | 60015100 |VITE TEIF 8.8 ZN M8X16 DIN 933 SCREW M8X16
21| 40263800 | ASTA REGOLA. SPA DX-SX SELECTOR ROD RH+LH
22| 31087800 | PIOLINO DI COLLEGAMENTO CONNECTION PIN
150 23| 39282700 | TRAMOGGIA ACCIAIO DIAM. 860 STEEL HOPPER DIAM. 860
250 23| 39282800 | TRAMOGGIA ACCIAIO DIAM. STEEL HOPPER DIAM. 95+D135
95+D135
300 23| 39282000 | TRAMOGGIA ACCIAIO DIAM 1035 | STEEL HOPPER DIAM. 1035
400 23| 39283000 | TRAMOGGIA ACCIAIO DIAM 1100 | STEEL HOPPER DIAM. 1100
500 23| 39283100 | TRAMOGGIA ACCIAIO DIAM 1150 | STEEL HOPPER DIAM. 1150
24| 61001500 | RONDELLA FISSAGGIO TRAMOGGIA | WASHER FOR HOPPER FIXING
25 | 60040500 | VITE TONDA 10X25 ZN DIN 603 CUP HEAD SCREW 10X25
26| 62010200 | DADO AUTOBL. ZN Mg DIN982 LOCK NUT M8
27 | 40263400 | AGITATORE AGITATOR
28 | 60040400 | VITE TEPF 8.8 ZN M8X45 DIN 931 SCREW M8X45
20 | 32183400 | BUSSOLA GUIDA AGITATORE AGITATOR BUSH GUIDE
30 | 39283200 | DISCO FE DOSATURE 2 FORI QUANTITY ADJUSTMENT DISC
31| 39283300 | DISCO FE REGOLAZIONE 3FORI | ADJUSTMENT DISC - 3 HOLES
32| 68095300 | RONDELLA TENUTA DISCO LOCK WASHER
33| 63007200 | ANELLO SEEGER E DIAM. 32 SNAP RING D.32
34| 40263900 | DISCO SPARGITORE STANDARD SPREADING DISC
34A | 40264000 | DISCO INOX INOX SPREADING DISC




35 [ 64004900 | SPINA ELASTICA DIAM 9 L.40 PIN 9X40
36 [ 31087900 | PIOLINO DI REGOLAZIONE PIN
37| 39283400 | CARTER PROTEZIONE GUARD
38 ( 60031200 |VITETEPF 4.8 ZNM 10X100 SCREW M10X100
39 [ 62006900 | DADO ESAGONALE ZN M10 NUT M10
40 | 46038700 | GRUPPO TRASMISSIONE GEAR BCX L.150B-R 1:1
L.150B-R 1:1

41 [ AW1073F | ALBERO CARDANICO A NORME CE | DRIVE LINE CE

41A | AW107SF- | ALBERO CARDANO 8X700 USA DRIVE LINE 8X700 USA

USA
42 | 68095400 | CUFFIA DI PROT. GRUPPO NERA PTC GUARD
43 68095500 | FASCETTA NASTRO DIAM 50-70 HOSE CLAMP D.50-70
44| 40284100 | ATTACCO ASTA DI REGOLAZIONE FIXING ADJUSTMENT BAR
46 | 40264200 | PROTEZIONE SUPERIORE UPPER SAFETY DEVICE
47 | 40264300 | SOSTEGNO PRO.SUP. UPPER PROTECTION SUPPORT
48 [ 60040300 |VITE F ROND. M&6X20 ZN SCREW M6X20
51| 45144000 | AGITATORE ARTICOLATO ARTICULATED AGITATCR
52| 68095600 | RUOTA AGITATORE AGITATOR WHEEL
53| 61005000 | RONDELLA DIAM 12 WASHER D.12
54| 62010600 | DADO AUTOBL. ZN M12 DIN 982 LOCK NUT M12
55| 60009300 |VITE 8.8 ZN M10X65 SCREW M10X65
56| 40264400 | STELO AGITATORE ART. ARTICULATED AGITATOR STEM
57| 45140800 | KIT CONVOGLIATORE BANDING KIT
58| 40264500 | SOSTEGNO CHICCIOLA WA SUPPORT
59| 40264600 | CONVOGLIATORE SX LEFT BANDING
60 | 40284700 | CONVOGLIATORE DX+BOCCA RIGHT BANDING
61| 40264800 | DEFLETTORE BAFFLE
62 | 61005000 | RONDELLA PIANA ZN M12 WASHER M12
63| 62007100 | DADO ES. ZN M12 NUT M12
64 [ 60001200 |VITETEF 8.8 M12X35 SCREW M12X35
65| 45126400 | DEFLETTORE SPARGI SALE/SABBIA | DEFLECTOR KIT FOR SALT
66 | 39283500 | DEFLETTORE DEFLECTCR
67+68 | 39283600 | DEFLETTORE CARTER SUPPORT BRACKET

69 [ 40264900 | SOSTEGNO DEFLECTOR SUPPCRT
70 | 68085700 | VOLANTINO 4 LOBI M8X20 HAND WHEEL WITH 4 LOBES M8X20

71

40265000

TUBO DI REGOLAZIONE

ADJUSTING TUBE




